SIMEKO Sp. z 0. 0. Jelenia Goéra ul. Karola Miarki 42 Dyspozytor 75 64 28 065
HARMONOGRAM ODBIORU ODPADOW KOMUNALNYCH Z TERENU MIASTA PIECHOWICE (LUTY - GRUDZIEN 2020)

Odpady beda odbierane od godziny 6:00 do 20:00

odpady zmieszane i posortownicze

LUTY

MARZEC

KWIECIEN

MAJ

CZERWIEC

Pakoszow: Pakoszowska, Koperkowa, Polna, Rolna, Zamkowa

Piastow: Piastow, Bobrowa, Jeleniogorska, L.akowa, Stroma,
Widok, Wolska,

Piechowice: Boczna, Cieplicka, Bolestawa Chrobrego, Ciasna,
Cicha Dolina, Dolna, Kosciuszki (5,6,7), Krotka, Krysztatowa

(10,11,12,13,19,23,33,39,41,42,47,53A,55A,61,64,65,66,70,77A,82

,98,99-100,101,103,104,108), Lipowa (7,8,9), Mieszka I,
Nadrzeczna (2,3,4,5,6 ), Papiernikow, Przemystowa, Rycerska,
Stowackiego,Szkolna (1,2,3,5,9,11,13,15,17), Turystyczna (2,5,6,7)

Goérzyniec: 1 Maja 9ABC

17

16

30

11*

27

11

25

22

Michalowice: Gorzystow, Karkonoska, Kolonijna, Liczyrzepy,
Lowiecka, Na Kociotki, Plac Wczasowy, Potok Rudnika, Przy
Schronisku, Saneczkowa, Sudecka, Sniezna, Teatralna, Trzech
Marcinéw, Zaciszna, Ztoty Widok,

Piechowice: Boczna (14,15), Cieplicka 5,Gromadzka, Lipowa,
Kopernika, Krysztatlowa, Nadrzeczna, Przemystowa (19-20),
Rzemieslnicza, Sielska, Szkolna, Turystyczna, Wiejska, Zautek,
Zielona,

10

24

23

20

18

15

29

Gorzyniec: 1 Maja, Brzozowa, Chalubinskiego, Cicha, Dgbowa,
Gorna, Grzybowa, Izerska, Jaworowa, Leszczynowa, Le$na,
Modrzewiowa, Stoneczna, Wrzosowa,

Piechowice: Asnyka, Baczyfiskiego, Jasminowa, Jeleniogorska 2B,
Kamienna, Kolejowa, Konopnickiej, Kosciuszki, Kwiatowa,
Mickiewicza, Norwida, Ogrodowa, Orzeszkowej, Piastowska,
Prusa, Reja, Robotnicza, R6zana, Sienkiewicza, Szymborskiej,
Szklarska, Tuwima, Tysiaclecia, Waska, Wczasowa

11

25

10

24

21

19

16

30

segregacja - GORZYNIEC, MICHALOWICE, PAKOSZOW, PIASTOW,
PIECHOWICE

LUTY

MARZEC

KWIECIEN

MAJ

CZERWIEC

biodegradowalne

13

27

12

26

16 23

30

14

21

28

13

* 18 25

szklo

19

18

15

29

13

27

10

24

papier

19

18

15

29

13

27

10

24

tworzywa sztuczne

12

26

11

25

8

22

6

20

3

17

* w przypadku gdy wskazany dzien tygodnia wypada w dzien ustawowo wolny od pracy, odbior odpadow nastgpowaé bedzie z przesunigeiem. Daty z uwzglgdnieniem przesunigcia zostaty oznaczone *. Mozliwy odbior

odpadow w godzinach popotudniowych tj. od 12:00 do 20:00.
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HARMONOGRAM ODBIORU ODPADOW KOMUNALNYCH Z TERENU MIASTA PIECHOWICE (LUTY - GRUDZIEN 2020)

Odpady beda odbierane od godziny 6:00 do 20:00

odpady zmieszane i posortownicze

LIPIEC

SIERPIEN

WRZESIEN

PAZDZIERNIK

LISTOPAD

GRUDZIEN

Pakoszow: Pakoszowska, Koperkowa, Polna, Rolna, Zamkowa

Piastow: Piastow, Bobrowa, Jeleniogorska, L.akowa, Stroma,
Widok, Wolska,

Piechowice: Boczna, Cieplicka, Bolestawa Chrobrego, Ciasna,
Cicha Dolina, Dolna, Kosciuszki (5,6,7), Krotka, Krysztatowa

,98,99-100,101,103,104,108), Lipowa (7,8,9), Mieszka I,
Nadrzeczna (2,3,4,5,6 ), Papiernikow, Przemystowa, Rycerska,

Stowackiego,Szkolna (1,2,3,5,9,11,13,15,17), Turystyczna (2,5,6,7)

Goérzyniec: 1 Maja 9ABC

(10,11,12,13,19,23,33,39,41,42,47,53A,55A,61,64,65,66,70,77A,82

20

03

17

31

14

28

12

26

23

7 21

Michalowice: Gorzystow, Karkonoska, Kolonijna, Liczyrzepy,
Lowiecka, Na Kociotki, Plac Wczasowy, Potok Rudnika, Przy
Schronisku, Saneczkowa, Sudecka, Sniezna, Teatralna, Trzech
Marcinow, Zaciszna, Ztoty Widok,

Piechowice: Boczna (14,15), Cieplicka 5,Gromadzka, Lipowa,
Kopernika, Krysztatowa, Nadrzeczna, Przemystowa (19-20),
Rzemieslnicza, Sielska, Szkolna, Turystyczna, Wiejska, Zautek,
Zielona,

13 27

10

24

21

19

16

30

14

28

Gorzyniec: 1 Maja, Brzozowa, Chalubinskiego, Cicha, Dgbowa,
Gorna, Grzybowa, Izerska, Jaworowa, Leszczynowa, Le$na,
Modrzewiowa, Stoneczna, Wrzosowa,

Piechowice: Asnyka, Baczyfskiego, Jasminowa, Jeleniogorska 2B,
Kamienna, Kolejowa, Konopnickiej, Kosciuszki, Kwiatowa,
Mickiewicza, Norwida, Ogrodowa, Orzeszkowej, Piastowska,
Prusa, Reja, Robotnicza, R6zana, Sienkiewicza, Szymborskiej,
Szklarska, Tuwima, Tysiaclecia, Waska, Wczasowa

14 28

11

25

22

20

17

15

29

segregacja - GORZYNIEC, MICHALOWICE, PAKOSZOW, PIASTOW,
PIECHOWICE

LIPIEC

SIERPIEN

WRZESIEN

PAZDZIERNIK

LISTOPAD

GRUDZIEN

biodegradowalne

16 23 30

13 20

27

10

17 24

8 15 22

29

19

17

31

szklo

22

19

16

30

14

28

7*

25

23

papier

22

19

16

30

14

28

7*

25

23

tworzywa sztuczne

1

5 29

12

26

9

23

7

21

4

18

2

16

30

* w przypadku gdy wskazany dzien tygodnia wypada w dzien ustawowo wolny od pracy, odbior odpadow nastgpowac bedzie z przesunigciem. Daty z uwzglednieniem przesunigcia zostaty oznaczone *. Mozliwy odbior odpadéw w godzinach

popotudniowych tj. od 12:00 do 20:00.




